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w  Ś R E M I E


Odpowiadając na interpelacje złożone na XXI posiedzeniu Sesji Rady Miejskiej w Śremie 28 lutego br. informuję:

►Radny , Pan Piotr Mulkowski złożył interpelację dotyczącą udostępnienia informacji związanych z uruchomioną obwodnicą oraz rozwiązaniami komunikacyjnymi.


Uruchomienie obwodnicy pozwoliło na zmianę organizacji ruchu. Wyłączono  z terenu miasta tranzyt przez odpowiednie oznakowanie. Drogi posiadające status dróg wojewódzkich z mocy ustawy, zostały przekazane we władanie gminy. 


Czynione są starania w kierunku poprawy płynności ruchu przez budowę ronda w miejscu skrzyżowania ul. Kilińskiego - Powstańców Wlkp. - Sikorskiego z jednoczesną przebudową odcinka ul. Kilińskiego od  
ul. Cmentarnej do ronda Jana Pawła II. 


Zadanie planuje się wykonać w 2008r. przy udziale środków zewnętrznych oraz wsparte środkami powiatowymi.   

►Radny , Pan Hieronim Bartkowiak złożył następujące interpelacje w sprawach:

1) ustawienia świateł na przejściu dla pieszych obok Gimnazjum nr 2 w Śremie i dalej wyjazd w kierunku Poznania , aby po przyciśnięciu przycisku przez pieszego światło zielone dla przechodzących zapaliło się dopiero wówczas jak przejazd dla ruchu w kierunku Poznania będzie wstrzymany światłami na skrzyżowaniu obok Gimnazjum nr 2 w Śremie

W sprawie ustawienia świateł na przejściu dla pieszych obok Gimnazjum Nr 2 w Śremie informuję, że wykonanie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w rejonie Gimnazjum Nr 2 jest przedsięwzięciem bardzo kosztownym (ok. 50-70 tys. zł) i nie ma możliwości, aby tak zaprogramować tą sygnalizację w tych kosztach, aby wzbudzenie zielonego światła dla pieszych wstrzymało ruch pojazdów w kierunku Poznania na ulicy Piłsudskiego. Jest jedynie możliwość tak zaprogramować sygnalizację (analogicznie jak przy przejściu przy Intermarche), że można byłoby wzbudzić zielone światło dla pieszych tylko w tym momencie, kiedy ruch pojazdów na skrzyżowaniu na ulicy Piłsudskiego jest wstrzymany czerwonym światłem. Lecz jak wyżej wspomniałem jest to koszt wysoki i nie został zaplanowany w tegorocznym budżecie.

2) upamiętnienia tablicą z trwałego materiału zlikwidowanego przy ul. Kilińskiego na przełomie lat 60/70 ub. wieku cmentarza zwanego niemieckim.

Obecnie ustalana jest dokładna lokalizacja cmentarza i o sposobie załatwienia powyższej interpelacji zostanie radny poinformowany oddzielnym  pismem. 
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